
              Edição 565 Pág 1Araguari, 22 de junho de 2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO. CONTRATADO: EIA EM-
PREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-ME - 1º TERMO ADITIVO
CONTRATUAL – Nº 015/2023 - CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº. 012/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2022. Objeti-
vo: PRORROGAÇÃO E MAJORAÇÃO DO CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO  Nº.  012/2022,  CUJO  OBJETO  LOCAÇÃO  DO
IMÓVEL SITUADO RUA A RUA MARICOTA SANTOS, N° 26 –
CENTRO – ARAGUARI – MG, DESTINADO A ABRIGAR AS INS-
TALAÇÕES DO ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNI-
CIPAL DE ARAGUARI-MG; Valor Mensal reajustado passa a
ser de R$ 2.697,24 (Dois mil seiscentos e noventa e sete reais
e vinte e quatro centavos). Prazo de Prorrogação: 12 me-
ses iniciando em 02 de julho de 2023 e o seu termino em 01
de julho de 2024. DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39 FICHA: 040.
FONTE: 100. Araguari, 22 de junho de 2023 – Rodrigo Costa Fer-
reira – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO. CONTRATADO: A &
M – ARTE & MIDIA PUBLICIDADE, ASSESSORIA E MARKE-
TING  LTDA  –  3°  TERMO  ADITIVO  CONTRATUAL-  N°
015/2023;  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  010/2021  –
TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2021. OBJETIVO: ACRÉSCI-
MO DE 13,5% AO VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATI-
VO  010/2021,  CUJO  OBJETO  É  CONTRATAÇÃO  DE
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRES-
TAÇÃO  DE  SERVIÇOS PROFISSIONAIS  DE  PUBLICIDADE,
fundamento legal art. 65 § 1°. Prazo de validade: Per-
manece  inalterado.  Do:
01.02.04.131.0001.2309.3.3.90.39.00  -  FICHA:  050;  Fonte:
100. Araguari, 22 de junho de 2023- Rodrigo Costa Fer-
reira –  Presidente da Câmara Municipal  de Araguari-
MG.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-06-22T14:17:15-0300
	zelap




